
 

 

UCHWAŁA NR XVII/142/25 

RADY MIEJSKIEJ W STRZYŻOWIE 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

w sprawie dopłaty do ceny 1 m³ wody oraz 1m³ odprowadzanych ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 757) 

Rada Miejska w Strzyżowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę do ceny 1m³ wody w III okresie obowiązywania zatwierdzonej taryfy dla 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Strzyżów na okres 

3 lat dla grupy taryfowej 1,2,3,4 w m. Strzyżów (gospodarstwa domowe, budynki jednorodzinne 

i wielolokalowe): 0,60 zł. brutto. 

2. Ustala się dopłatę do ceny 1 m³ odprowadzanych ścieków w III okresie obowiązywania zatwierdzonej 

taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Strzyżów 

na okres 3 lat: 

1) dla grupy taryfowej 1,2,3,4, w m. Strzyżów (gospodarstwa domowe, budynki jednorodzinne 

i wielolokalowe) w wysokości 1,20 zł. brutto; 

2) dla grupy taryfowej 7,8 w m. Godowa w III okresie obowiązywania taryfy  16,43 zł. brutto. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Strzyżowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Grzegorz Baran 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 3417


		2025-08-29T12:34:49+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




